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MTÜ PIIRVEERE LIIDER 

ÜLDKOOSOLEKU PROTOKOLL nr 1 

 

 

Ilmaveere keskus, Obinitsa                                                                         12. veebruar 2024 

 

Algus kell 14:05 

Lõpp kell 15:00 

Osalesid: Üldkoosolekul osalejate registreerimisleht 

Kutsutud: Gerda Raig 

Koosolekut juhatab PVL juhatuse esimees Raul Kudre 

Kinnitati ühehäälselt üldkoosoleku päevakord. 

Üldkoosoleku päevakord: 

1. 2024. a vana perioodi eelarve muutmine 

2. 2024 a rakenduskava muutmine, A ja B osa (tegevusrühma eelarve ja meetmed) 

3. Ühisprojekti kinnitamine (Turismiprojekt) 

4. Volitus juhatusele ESF+ meetme muudatusteks 

5. Info ja kohapeal algatatud teemad 

 

1. 2024. a vana perioodi eelarve muutmine 

Kuulati: tegevjuht Endla annab käesoleva strateegia perioodi eelarve jäägi ülevaate. Eelarve 

jaguneb jooksvateks kuludeks 29 203,18 eurot ja elavdamiskuludeks 23 687,91 eurot. 

Käesoleva perioodi vahendid tuleb ära kasutada enne uue perioodiga alustamist. Käesoleva 

perioodi vahenditega tuleb välja aprilli lõpuni 2024.  

Ettepanek kinnitada 2024. a käesoleva perioodi tegevusrühma eelarve muudatus 52 891,09 

eurot (jooksvad kulud 29 203,18 eurot ja elavdamiskulud 23 687,91 eurot)  

Hääletus: Poolt 15 Vastu 0 Erapooletu 0 

OTSUS: 1.1 MTÜ Piiriveere Liider põhikirja p 5.5.1 alusel kinnitada 2024. aasta käesoleva 

perioodi eelarve muudatused 52 891,09  eurot, millest 29 203,18 eurot on jooksvad kulud ja 

23 687,91eurot on elavdamiskulu. 

2. 2024 a rakenduskava muutmine, A ja B osa (tegevusrühma eelarve ja meetmed)  

Kuulati: Endla annab veelkord ülevaate summadest ja seletab, mis tähendab rakenduskavas 

A, B ja C osa. A-osa on tegevusrühma eelarve rida, B-osa on meetmete eelarve ja C-osas on 

meetmete kirjeldus. 2023. aasta lõpuga on vabanenud meetmete vahendeid 38 278,92 eurot. 

Ettepanek suunata vabanenud vahendid ühistegevuse arendamise meetmesse, sest 

taotlusvooru avamine sellise summa ulatuses ei ole mõistlik kuna halduskulud oleks liialt 

suured. Ühisprojekti ideid on büroo võimalike partneritega arutanud ja ühe projekti ettepanek 

on üldkoosoleku päevakorras. Ühe ühisprojekti läbirääkimised on toimunud Piiriveere 
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piirkonna noortekeskuste esindajatega. Projekti läbivaks ideeks oleks toimetulek erinevates 

olukordades. Igal piirkonnal noortekeskusel oleks oma ülesanne ja teema. Teist ideed on 

arutaud Räpina piirkonna Tartu 2024 kogukonnaprogrammi kogukonnaetenduse Leevaku 

kullakaevur eestvedajaga.  Ühisprojektid tuleb ära kinnitada enne uue perioodiga alustamist. 

Üldkoosolekul osaleva liikme poolt tehti ettepanek, et kui kellelgi on veel ideid 

ühisprojektiks, siis kindlasti teada anda büroole. Oluline on, et projekt oleks suunatud 

Piiriveere piirkonnale ja kaasatud oleks kogukond. Tehti ettepanek ühisprojekt siduda Tartu 

2024 sündmuste võimestamiseks ja sellega seoses selgitada välja Piiriveere erinevate 

piirkondande vajadused. Selleks paluti bürool saata juhatusele vastavasisuline kiri, et iga 

juhatuse liige saaks suhelda oma piirkonna Tartu 2024 sündmuste elluviijatega ja kaardistada 

võimalikke projekti ideid. Üldkoosolek võttis projekti ideedega seonduva teadmiseks.  

Ettepanek kinnitada Piiriveere Liidri 2024 a  rakenduskava muudatused   

Hääletus: Poolt 15 Vastu 0 Erapooletu 0 

OTSUS: 1.2 kinnitada MTÜ Piiriveere Liider 2024 a rakenduskava muudatused vastavalt 

lisale 2. 

Koosolekuga liitusid kell 14:15 Kai Kalberg-Kukk ja Signe Zupsmann 

3. Ühisprojekti kinnitamine (Turismiprojekt) 

Kuulati: tegevjuht Endla annab sõna Turismiprojekti tutvustamiseks Aarne Leimale. 

Turismiprojekt toob Läti turismikorraldajad Piiriveere piirkonda, et muuta meie piirkond 

atraktiivseks turismikohaks kuhu tuua turiste nii Lätist kui ka mujalt. Lätlased käivad küll 

Eestis, aga tavaliselt and ei jõua PVL piirkonda ja läbi selle projekti saame PVL piirkonna 

atraktiivsemaks muuta. Projekti raames planeeritakse vastu visiit Lätti Aluksne piirkonda, et 

PVL piirkonna ettevõtjatele pakkuda kogemusreisi ja tutvuda Aluksne turismivõimalustega. 

Kavas on võimalik teha veel täiendusi ja projekti meeskond on avatud ettepanekutele. 

Ettepanek kinnitada Piiriveere Liider ühisprojekt, mis kannab nimetust „Turismiprojekt“. 

Hääletus Poolt 17 Vastu 0 Erapooletu 0 

OTSUS: 1.3 kinnitada MTÜ Piiriveere Liidri ühisprojekt, mis kannab nimetust 

„Turismiprojekt“ 

4. Volitus juhatusele ESF+ meetme muudatusteks 

Kuulati: tegevjuht Endla annab teada, et uuel strateegia perioodil kasutab Piiriveere Liider 

ESF+ meedet, mille taotlus tuleb esitada RTK keskkonda hiljemalt 15. märtsiks 2024. Peale 

taotluse esitamist on Riigi Tugiteenuste Keskusel 60 tööpäeva taotluse menetlemiseks ja selle 

aja jooksul peame olema valmis selleks, et võib tulla järelepärimine ja on vaja ESF+ 

meetmelehte täiendada. Seoses sellega tegi Sotsiaalministeeriumi esindaja ettepaneku, et kui 

on vähegi võimalik, siis võiks tegevusrühm võtta üldkoosolekult juhatusele volituse 

muudatuste tegemiseks strateegias ESF+ meetme osas.  

Arutelu käigus jõudsid üldkoosoleku liikmed seisukohale, et anda tähtajaline volitus 

juhatusele strateegias ESF+ meetmelehel muudatuste tegemiseks. 

Ettepanek tähtajalise (31.12.2024) volituse andmiseks PVL juhatusele. 

Hääletus: Poolt 17 Vastu 0 Erapooletu 0 
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OTSUS: 1.4 MTÜ Piiriveere Liider üldkoosolek volitab MTÜ Piiriveere Liider juhatust 

võtma vastu otsuseid rakendatava ESF+ meetme osas (meetmeleht, hindamiskord, 

taotlusvorm). 

5. Info ja kohapeal algatatud teemad 

Kuulati: tegevjuht Endla annab teada, et PVL eelarve vahendid tuleb rakendada enne uuele 

perioodile üleminekut ja sellega seoses teeb ettepaneku, et kuna tegevusrühmal on 

elavdamise kulude real veel vabasid eelarve vahendeid ja selle saaks rakendada liikmete 

kohtumiseks, mis võiks toimuda 4.-5. aprill Rõuge Ööbikuoru villas. Kohtumine liikmetele 

oleks arenguseminari stiilis ja samuti võiks läbi viia PVL üldkoosoleku. Endla annab teada, et 

hindamiskomisjon tuleb uuendada ja on räägitud praeguse hindamiskomisjoni liikmetega ja 

samuti on juhatuse liikmete poolt tulnud ettepanekuid hindamiskomisjoni liikmete 

kandidaatide osas. Augusti kuus planeerime läbi viia infopäeva taotlejatele kuhu kaasata ka 

hindajaid. Endla annab teada, et käis PVL noorte strateegia projekti tutvustamas Tartus ja 

Tallinnas ning sama projekti on kutsutud tutvustama Brüsselisse 20.-22. veebruaril toimuvale 

konverentsile. Praegu on käsil võimalike rahvusvahelise koostööprojektide arutelu. 

Üldkoosolek võttis info teadmiseks. 

 

 

 

Juhatas  

 Protokollis 

(allkirjastatud digitaalselt)  

Raul Kudre (allkirjastatud digitaalselt) 

Juhatuse esimees Gerda Raig 

 meetme- ja infospetsialist 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


